
Uwaga: Niniejszy tekst jest fragmentem i stanowi wolne tłumaczenie części IX oryginału sporządzonego w języku angielskim – dokumentu „Scheme 
Document”, opublikowanego przez Serinus w dniu 7 kwietnia 2025 r. i udostępnionego na stronie internetowej Spółki pod adresem: 
https://serinusenergy.com/xtellus-rule-2-7-offer/  Ze względu na ww. charakter tłumaczenia zaleca się zapoznanie z pełnym tekstem oryginalnego 
dokumentu „Scheme Document”. W przypadku wątpliwości interpretacyjnych obowiązuje wersja angielska. 

 

1 

CZĘŚĆ IX. OGŁOSZENIE O ZWOŁANIU WALNEGO ZGROMADZENIA 

Serinus Energy plc 

NINIEJSZYM OGŁASZA SIĘ zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Serinus Energy plc. 

(„Spółka”), które odbędzie się w siedzibie Spółki pod adresem: The Le Gallais Building (2. piętro), 54 Bath Street, 

St Helier, Jersey, JE1 1FW, w dniu 1 maja 2025 r. o godz. 12:45 czasu brytyjskiego (BST) (lub niezwłocznie  

po zakończeniu lub odroczeniu obrad Zwołanego przez Sąd Walnego Zgromadzenia (zgodnie z definicją zawartą 
w części VII „Definicje” dokumentu, którego niniejsze ogłoszenie stanowi część („Dokument”))) w celu 

rozpatrzenia i odbycia głosowania nad podjęciem zamieszczonej niżej uchwały nadzwyczajnej, która zostanie 

przedłożona pod obrady Walnego Zgromadzenia. Terminy pisane wielką literą w niniejszym ogłoszeniu mają 
znaczenie nadane im w Części VII „Definicje” Dokumentu, o ile nie zostały tu zdefiniowanie odmiennie. 

UCHWAŁA NADZWYCZAJNA 

O TREŚCI: 

(A) Na potrzeby realizacji – zarówno w pierwotnym brzmieniu, jak i ze wszelkimi zmianami  

lub uzupełnieniami wymaganymi przez Sąd bądź uzgodnionymi pomiędzy Spółką a Xtellus  

i zatwierdzonymi przez Sąd – Układu zawartego pomiędzy Spółką a posiadaczami Akcji Serinus 

Podlegających Układowi, którego warunki zostały w całości przedstawione w Części IV „Układ” 

Dokumentu niniejszym upoważnia się Radę Dyrektorów Spółki (lub jej należycie umocowany 

odpowiedni komitet) do podjęcia wszelkich działań i czynności, jakie Rada uzna za konieczne i zasadne 

w celu realizacji Układu. 

(B) Ze skutkiem od dnia podjęcia niniejszej uchwały Statut Spółki zostaje zmieniony poprzez dodanie 

nowego artykułu 143 w następującym brzmieniu: 

„143. Układ 

143.1 Na potrzeby niniejszego art. 143 „Układ” oznacza układ z dnia 7 kwietnia 2025 r. (wraz  

z późniejszymi zmianami lub uzupełnieniami), zawarty pomiędzy Spółką a posiadaczami Akcji 

Serinus Podlegających Układowi (zgodnie z definicją zawartą w Układzie) zgodnie z art. 125 

Prawa spółek obowiązującego na Wyspie Jersey (ang. Companies (Jersey) Law 1991)  

i zatwierdzony przez posiadaczy Akcji Serinus Podlegających Układowi na Walnym 

Zgromadzeniu zwołanym przez Sąd (zgodnie z definicją zawartą w Układzie), wraz ze wszelkimi 

późniejszymi zmianami przyjętymi zgodnie z jego warunkami, przy czym, z zastrzeżeniem 

zawartych tu odmiennych definicji, użyte w niniejszym artykule terminy mają znaczenie nadane 

im w Układzie. 

143.2 Niezależnie od innych postanowień niniejszego Statutu oraz od treści jakiejkolwiek uchwały, 

zwykłej bądź nadzwyczajnej, powziętej przez Spółkę, wszelkie akcje wyemitowane przez Spółkę 
(z wyjątkiem akcji objętych przez Xtellus Capital Partners, Inc. („Xtellus”), jednostkę zależną 
Xtellus, jednostkę dominującą Xtellus, jednostkę zależną takiej jednostki dominującej lub 

jakikolwiek inny podmiot wskazany przez Xtellus (dalej w każdym z wymienionych przypadków: 

„Spółka z Grupy Xtellus”)) w dniu przyjęcia niniejszego artykułu lub w późniejszym terminie, 

lecz przed Terminem Ustalenia Praw z Układu (zgodnie z definicją zawartą w Układzie) podlegać 
będą warunkom Układu i stanowić będą Akcje Serinus Podlegające Układowi na potrzeby 

realizacji Układu, a każdy nowy akcjonariusz oraz każdorazowy posiadacz takich akcji  

(z wyjątkiem Xtellus, Spółek z Grupy Xtellus oraz wskazanych przez nie podmiotów) będzie 

związany postanowieniami Układu. Na potrzeby niniejszego art. 143.2 terminy „jednostka 

zależna” oraz „jednostka dominująca” mają znaczenie nadane im w Ustawie. 

143.3 Niezależnie od jakichkolwiek innych postanowień niniejszego Statutu, pod warunkiem Wejścia 

w Życie Układu (zgodnie z definicją zawartą w Układzie), wszelkie akcje wyemitowane na rzecz 

jakiejkolwiek osoby (poza Spółkami z Grupy Xtellus) („Nowy Akcjonariusz”) w dniu Terminu 

Ustalenia Praw z Układu (zgodnie z definicją zawartą w Układzie) lub później („Akcje 
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Wyemitowane po Ustaleniu Praw”) podlegają – pod warunkiem Wejścia w Życie Układu – 

niezwłocznemu zbyciu na rzecz Xtellus (lub podmiotu wskazanego przez Xtellus) („Nabywca”) 

w zamian za zapłatę na rzecz danego Nowego Akcjonariusza kwoty pieniężnej za każdą Akcję 
Wyemitowaną po Ustaleniu Praw równej świadczeniu pieniężnemu, jakie przysługiwałoby 

Nowemu Akcjonariuszowi za każdą Akcję Wyemitowaną po Ustaleniu Praw zgodnie  

z postanowieniami Układu, gdyby akcja stanowiła Akcję Serinus Podlegającą Układowi  

(po ewentualnym odliczeniu wszelkich podatków oraz składek na ubezpieczenie społeczne, które 

pracodawca lub inny podmiot jest zobowiązany potrącić lub rozliczyć w związku z wypłatą 
takiego świadczenia albo emisją lub zbyciem akcji na rzecz Nowego Akcjonariusza). 

143.4 W przypadku reorganizacji lub istotnej zmiany kapitału zakładowego Spółki (w tym m.in. jego 

podziału lub konsolidacji) przeprowadzonej po Dacie Wejścia w Życie, stawka świadczenia 

pieniężnego należnego za każdą Akcję Wyemitowaną po Ustaleniu Praw zgodnie postanowieniami 

ust. 3 powyżej zostanie odpowiednio skorygowana przez Radę Dyrektorów w sposób, który biegli 

rewidenci Spółki uznają za sprawiedliwy i uzasadniony, w celu uwzględnienia danej reorganizacji 

lub zmiany. Wszelkie odniesienia do akcji zawarte w niniejszym artykule należy intepretować  
z uwzględnieniem ewentualnej takiej korekty. 

143.5 Na potrzeby realizacji wszelkich transakcji zbycia Akcji Wyemitowanych po Ustaleniu Praw, 

których przeprowadzenie jest wymagane na mocy postanowień niniejszego artykułu, Spółka 

może ustanowić dowolną osobę pełnomocnikiem (zgodnie z Ustawą o pełnomocnictwach 

obowiązującą na Wyspie Jersey (ang. Powers of Attorney (Jersey) Law 1995), przy czym każde 

takie pełnomocnictwo będzie nieodwołalne przez okres roku od dnia emisji Akcji 

Wyemitowanych po Ustaleniu Praw na rzecz danego Nowego Akcjonariusza) lub 

przedstawicielem Nowego Akcjonariusza (bądź jego dowolnego następcy jako posiadacza 

danych akcji lub podmiotu wskazanego przez Nowego Akcjonariusza lub jego następcę), 
upoważnionym do podpisania i złożenia, w imieniu Nowego Akcjonariusza jako zbywcy, 

wszelkich formularzy przeniesienia akcji lub innych dokumentów bądź dyspozycji, jakie mogą 
być wymagane do zbycia Akcji Wyemitowanych po Ustaleniu Praw na rzecz Nabywcy lub 

wskazanego przez niego podmiotu, oraz do podejmowania wszelkich innych czynności, w tym 

podpisywania i składania wszelkich innych dokumentów, jakie zdaniem danego pełnomocnika 

lub przedstawiciela mogą być konieczne lub wskazane do skutecznego przeniesienia własności 

Akcji Wyemitowanych po Ustaleniu Praw na rzecz Nabywcy lub wskazanego przez niego 

podmiotu, a także – do czasu realizacji takiego przeniesienia, do wykonywania wszelkich praw  

z Akcji Wyemitowanych po Ustaleniu Praw zgodnie z dyspozycjami Nabywcy. W przypadku 

powołania takiego pełnomocnika lub przedstawiciela od momentu jego powołania Nowy 

Akcjonariusz (bądź odpowiednio jego następca jako posiadacza danych akcji, lub podmiot 

wskazany przez Nowego Akcjonariusza lub jego następcę) nie będzie uprawniony  

do wykonywania żadnych praw z Akcji Wyemitowanych po Ustaleniu Praw (w wyjątkiem praw 

niewykonywanych przez danego pełnomocnika lub przedstawiciela zgodnie z dyspozycjami 

Nabywcy), chyba że Nabywca wyrazi na to zgodę na piśmie. Pełnomocnik lub przedstawiciel 

będzie uprawniony do podpisywania i składania, w imieniu Nowego Akcjonariusza (bądź 
odpowiednio jego następcy jako posiadacza danych akcji, lub podmiotu wskazanego przez 

Nowego Akcjonariusza lub jego następcę) jako zbywcy, wszelkich formularzy przeniesienia akcji 

lub innych dokumentów bądź dyspozycji na rzecz Nabywcy lub wskazanego przez niego 

podmiotu, a Spółka będzie uprawniona do należytego pokwitowania otrzymania ceny nabycia 

Akcji Wyemitowanych po Ustaleniu Praw oraz do zarejestrowania Nabywcy lub wskazanego 

przez niego podmiotu jako posiadacza tych akcji i wydania im odpowiednich dokumentów akcji. 

Spółka nie jest zobowiązana do wydania dokumentów akcji Nowemu Akcjonariuszowi (ani jego 

następcy jako posiadacza danych akcji, lub podmiotowi wskazanemu przez Nowego 

Akcjonariusza lub jego następcę) w odniesieniu do Akcji Wyemitowanych po Ustaleniu Praw.  

W terminie 14 dni od daty emisji Akcji Wyemitowanych po Ustaleniu Praw na rzecz Nowego 

Akcjonariusza Nabywca zobowiązany jest przesłać danemu Nowemu Akcjonariuszowi  

(lub wskazanemu przez niego nabywcy praw lub innemu podmiotowi) czek wystawiony na rzecz 

Nowego Akcjonariusza (lub takiego nabywcę praw lub innym podmiot), którego trasatem jest 
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bank w Wielkiej Brytanii, na kwotę odpowiadającą cenie nabycia danych Akcji Wyemitowanych 

po Ustaleniu Praw lub też zapewnić przesłanie takiego czeku. 

143.6 Jeżeli Układ nie wejdzie w życie w terminie wskazanym w pkt 8(b) Układu lub w innym terminie 

wyznaczonym zgodnie z postanowieniami tego punktu (lub w ewentualnym późniejszym terminie 

uzgodnionym przez Xtellus i Spółkę, na który zgodę – o ile będzie wymagana – wyrażą Sąd oraz 

Panel ds. Przejęć), postanowienia niniejszego art. 143 utracą moc. 

143.7 Niezależnie od innych postanowień niniejszego Statutu, ani Spółka, ani Rada Dyrektorów nie 

zarejestruje żadnego zbycia Akcji Serinus Podlegających Układowi dokonanego pomiędzy 

Terminem Ustalenia Praw z Układu a Datą Wejścia w Życie, chyba że dana transakcja 

przeprowadzana jest na rzecz Nabywcy i/lub wskazany przez niego podmiot zgodnie z warunkami 

Układu.  

 

7 kwietnia 2025 r. 

Z up. Rady Dyrektorów 

Łukasz Rędziniak 

Członek Rady Dyrektorów 

Siedziba: The Le Gallais Building (2. Piętro), 54 Bath Street, St. Helier, Jersey, JE1 1FW. 

Podmiot wpisany do Rejestru Handlowego Jersey pod numerem 126344 
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Objaśnienia 

Poniższe informacje dotyczą ogólnych uprawnień akcjonariuszy Serinus oraz ich prawa do udziału w Walnym 

Zgromadzeniu i wykonywania praw głosu osobiście lub przez pełnomocnika. 

1.Prawo do ustanowienia pełnomocnika; procedura ustanawiania pełnomocnika 

Serinus wskazał Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia jako osobę, którą akcjonariusze mogą 

wyznaczyć na swojego pełnomocnika. Spółka zdecydowanie zaleca akcjonariuszom takie rozwiązanie. Jeżeli 

akcjonariusz zamierza wyznaczyć na swojego pełnomocnika inną osobę niż Przewodniczący Walnego 

Zgromadzenia, powinien przekreślić wybór Przewodniczącego na Formularzu Pełnomocnictwa oraz wpisać 

w wyznaczone miejsce dane odpowiedniej osoby. Pełnomocnik nie musi być akcjonariuszem Serinus. 

Akcjonariuszy zachęca się do jak najszybszego składania formularzy pełnomocnictwa wraz z instrukcjami  

do głosowania na Walnym Zgromadzeniu przy użyciu jednej z metod wskazanych poniżej. 

Wraz z formularzem pełnomocnictwa do udziału w Walnym Zgromadzeniu należy również przekazać wszelkie 

inne pełnomocnictwa lub dokumenty, stanowiące podstawę umocowania danej osoby do udzielenia takiego 

pełnomocnictwa (lub ich należycie poświadczone odpisy). 

W przypadku złożenia więcej niż jednego ważnego formularza pełnomocnictwa za obowiązujący zostanie uznany 

ten, który wpłynie jako ostatni przed upływem terminu składania formularzy pełnomocnictwa. 

Akcjonariusze Serinus są uprawnieni do wyznaczenia pełnomocnika w odniesieniu do wszystkich lub niektórych 

posiadanych Akcji Serinus Podlegających Układowi, a także mogą ustanowić więcej niż jednego pełnomocnika, 

pod warunkiem że każdy z nich zostanie umocowany do wykonywania praw z innych akcji w posiadaniu 

akcjonariusza. Akcjonariusze Serinus, którzy chcą wyznaczyć więcej niż jednego pełnomocnika w odniesieniu  

do posiadanych Akcji Serinus Podlegających Układowi, powinni skontaktować się z Computershare w celu 

uzyskania dodatkowych Formularzy Pełnomocnictwa. W Białym Formularzu Pełnomocnictwa przewidziano 

miejsce na wskazanie liczby akcji, w odniesieniu do których został ustanowiony dany pełnomocnik. Jeżeli 

akcjonariusz Serinus prawidłowo wypełni i podpisze Biały Formularz Pełnomocnictwa, lecz pozostawi tę rubrykę 
niewypełnioną, uznaje się, że ustanowił pełnomocnika w odniesieniu do wszystkich posiadanych Akcji Serinus 

Podlegających Układowi. 

Jak wskazano wyżej, akcjonariuszy zachęca się do udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania ich na Walnym 

Zgromadzeniu Przewodniczącemu Walnego Zgromadzenia. 

W przypadku otrzymania więcej niż jednego Formularza Pełnomocnictwa ze względu na posiadanie Akcji Serinus 

Podlegających Układowi zarejestrowanych na różne nazwiska lub adresy, należy oddzielnie wypełnić i przesłać 
każdy Formularz Pełnomocnictwa odpowiednio do wskazanego nazwiska lub adresu. 

Przekazanie Formularzy Pełnomocnictwa pocztą 

Akcjonariusze Serinus proszeni są o wypełnienie i podpisanie Białego Formularza Pełnomocnictwa zgodnie  

z instrukcjami w nim zawartymi, a następnie o przesłanie go pocztą, w załączonej kopercie opatrzonej z góry 

opłaconym znaczkiem, na adres: Computershare, The Pavilions, Bridgwater Road, Bristol BS99 6ZY, możliwie 

jak najwcześniej, tak by formularz został doręczony nie później niż do godziny 18:30 (BST) w dniu 29 kwietnia 

2025 r. lub, w przypadku odroczenia Walnego Zgromadzenia, nie później niż na 48 godzin przed terminem 

odroczonego Walnego Zgromadzenia (z wyłączeniem dni wolnych od pracy). 

Jeżeli akcjonariusz Serinus nie prześle Białego Formularza Pełnomocnictwa w powyższym terminie, 

formularz ten można wręczyć Przewodniczącemu Walnego Zgromadzenia bezpośrednio przed jego 

rozpoczęciem, w którym to wypadku pełnomocnictwo zostanie uznane za ważne. 

Ustanowienie pełnomocnika drogą elektroniczną  

Alternatywnie do wypełnienia i odesłania papierowego Formularza Pełnomocnictwa, akcjonariusze mogą 
ustanowić pełnomocnika lub pełnomocników oraz przekazać instrukcje do głosowania drogą elektroniczną, 
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korzystając z platformy internetowej Investor Centre dostępnej pod adresem www.investorcentre.co.uk/eproxy, 

gdzie można znaleźć szczegółowe informacje dotyczące tej procedury. Akcjonariusze proszeni są o dokładne 

zapoznanie się z regulaminem korzystania z platformy. Do ustanowienia pełnomocnika drogą elektroniczną 
niezbędne będą następujące dane, które można znaleźć na Formularzu Pełnomocnictwa: numer referencyjny 

akcjonariusza (SRN), numer kontrolny oraz osobisty numer identyfikacyjny (PIN). System komunikacji 

elektronicznej dostępny jest dla wszystkich akcjonariuszy, a korzystanie z niego nie ogranicza praw akcjonariusza. 

Spółka nie odbierze jednak żadnej wiadomości elektronicznej, w której zostaną wykryte wirusy. Aby ustanowienie 

pełnomocnika drogą elektroniczną było ważne, pełnomocnictwo musi wpłynąć do Computershare najpóźniej  

do godz. 18:30 (BST) w dniu 29 kwietnia 2025 r., a w przypadku odroczenia Walnego Zgromadzenia – najpóźniej 

na 48 godzin przed terminem odroczonego Walnego Zgromadzenia (z wyłączeniem dni wolnych od pracy). 

Szczegółowe informacje dotyczące procedury ustanowienia pełnomocnika drogą elektroniczną można znaleźć  
na wskazanej powyżej stronie internetowej. 

Ustanowienie pełnomocnika za pośrednictwem systemu CREST 

Akcjonariusze posiadający akcje Serinus w formie zdematerializowanej w systemie CREST i zamierzający 

ustanowić pełnomocnika lub pełnomocników do udziału w Walnym Zgromadzeniu za pośrednictwem usługi 

elektronicznego udzielania pełnomocnictw w systemie CREST powinni w tym celu postąpić zgodnie z procedurą 
opisaną w Podręczniku Korzystania z Systemu CREST (ang. CREST Manual). Indywidualni użytkownicy systemu 

CREST lub inni użytkownicy systemu CREST działający za pośrednictwem sponsora, jak również użytkownicy 

systemu CREST korzystający z usług zewnętrznych dostawców usług w zakresie wykonywania praw głosu  

na walnych zgromadzeniach powinni skontaktować się ze swoim sponsorem CREST lub odpowiednim dostawcą 
usług wykonywania praw głosu, którzy podejmą stosowne czynności w ich imieniu. 

 

Aby ustanowienie pełnomocnika lub udzielenie instrukcji dokonane za pośrednictwem systemu CREST było 

ważne, odpowiedni komunikat CREST (tzw. CREST Proxy Instruction) musi zostać poprawnie uwierzytelniony 

zgodnie ze wymogami systemu Euroclear oraz zawierać wszystkie informacje wymagane przez odnośne procedury 

opisane w Podręczniku Korzystania z Systemu CREST. Taki komunikat (bez względu na to, czy ustanawia 

pełnomocnika, czy też zmienia instrukcje udzielone wcześniej ustanowionemu pełnomocnikowi) musi zostać 
przesłany w taki sposób, aby został doręczony agentowi emitenta (ID: 3RA50) najpóźniej do godziny 18:30 (BST) 

w dniu 29 kwietnia 2025 r. lub, w przypadku odroczenia Walnego Zgromadzenia, nie później niż na 48 godzin 

przed terminem odroczonego Walnego Zgromadzenia (z wyłączeniem dni wolnych od pracy). 

 

Komunikat CREST uznaje się za doręczony w momencie, w którym Computershare jest w stanie go pobrać  
po złożeniu zapytania w systemie CREST zgodnie z procedurą opisaną w Podręczniku Korzystania z Systemu 

CREST (moment też ustala się na podstawie znacznika czasu nadanego komunikatowi przez serwer CREST).  

Po upływie powyższego terminu wszelkie zmiany instrukcji udzielonych pełnomocnikom ustanowionym za 

pomocą systemu CREST powinny zostać przekazane pełnomocnikowi w inny sposób. 

 

Uczestnicy systemu CREST oraz ich sponsorzy lub dostawcy usług w zakresie wykonywania prawa głosu powinni 

mieć świadomość, że system Euroclear nie przewiduje specjalnych procedur obsługi poszczególnych rodzjaó 

komunikatów w systemie CREST, dlatego też będą obowiązywać standardowe ograniczenia czasowe i systemowe 

dotyczące przekazywania komunikatów CREST Proxy Instruction. Obowiązkiem uczestnika systemu CREST jest 

podjęcie wszelkich niezbędnych działań (lub zapewnienie ich podjęcia przez sponsora CREST lub dostawcę usług 

w zakresie wykonywania praw głosu), aby zapewnić przesłanie komunikatu w wymaganym terminie. Uczestnicy 

systemu CREST oraz, w stosownych przypadkach, ich sponsorzy lub dostawcy usług w zakresie wykonywania 

praw głosu powinni zapoznać się z odnośnymi informacjami zawartymi w Podręczniku Korzystania z Systemu 

CREST, zwłaszcza w rozdziałach dotyczących ograniczeń czasowych i systemowych. 

 

Spółka Serinus może uznać komunikat CREST Proxy Instruction za nieważny z powodu przesłanek wskazanych 

w Regulaminie Systemu CREST (ang. CREST Regulations). 

  



Uwaga: Niniejszy tekst jest fragmentem i stanowi wolne tłumaczenie części IX oryginału sporządzonego w języku angielskim – dokumentu „Scheme 
Document”, opublikowanego przez Serinus w dniu 7 kwietnia 2025 r. i udostępnionego na stronie internetowej Spółki pod adresem: 
https://serinusenergy.com/xtellus-rule-2-7-offer/  Ze względu na ww. charakter tłumaczenia zaleca się zapoznanie z pełnym tekstem oryginalnego 
dokumentu „Scheme Document”. W przypadku wątpliwości interpretacyjnych obowiązuje wersja angielska. 
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2. Ustanowienie pełnomocnika przez współposiadaczy 

W przypadku akcji pozostających we współposiadaniu uwzględnia się wyłącznie głosy oddane z nich – czy to 

osobiście, czy przez pełnomocnika – przez współposiadacza, którego nazwisko lub nazwa widnieje wyżej  

w rejestrze akcjonariuszy Spółki w odniesieniu do danego pakietu akcji pozostających we współposiadaniu. 

3. Reprezentacja osób prawnych 

Osoba prawna będąca akcjonariuszem może zamiast pełnomocnika umocować jedną lub kilka osób uprawnionych 

do jej reprezentacji do wykonywania w jej imieniu wszelkich praw akcjonariusza. Jednak w przypadku oddania 

głosu z tych samych akcji przez więcej niż jedną taką osobę, przyjmuje się, że – o ile ich głosy są zgodne – prawo 

głosu zostało wykonane z tych akcji w sposób wskazanych przez te osoby, a jeżeli ich głosy są sprzeczne  

– że prawo głosu nie zostało w ogóle wykonane. 

Formularz pełnomocnictwa składny w imieniu osoby prawnej będącej akcjonariuszem musi być opatrzony jej 

oficjalną pieczęcią lub podpisem złożonym zgodnie ze sposobem jej reprezentacji bądź przez jej należycie 

umocowanego pełnomocnika. 

4. Głosowanie metodą ankiety i ogłoszenie wyników 

Głosowanie nad uchwałą na Walnym Zgromadzeniu odbędzie się metodą ankiety, a nie przez podniesienie ręki. 

Metoda ta zapewnia większą transparentność, gdyż liczba oddanych odpowiada liczbie akcji faktycznie 

posiadanych przez każdego głosującego akcjonariusza. 

Głosu wstrzymującego się nie uznaje się zgodnie z prawem za głos ważny, co oznacza, że takie głosy nie są 
uwzględniane przy obliczaniu liczby głosów „za” lub „przeciw”. W przypadku nieprzekazania instrukcji co do 

sposobu głosowania pełnomocnik podejmie decyzję o oddaniu głosu lub wstrzymaniu się od głosu według 

własnego uznania. W takim wypadku pełnomocnik będzie również głosował lub wstrzyma się od głosu według 

własnego uznania we wszelkich innych sprawach przedłożonych do rozpatrzenia Walnemu Zgromadzeniu. 

Wyniki głosowania Walnego Zgromadzenia zostaną ogłoszone w możliwie najkrótszym terminie na stronie 

internetowej Serinus pod adresem https://serinusenergy.com/xtellus-rule-2-7-offer/ oraz za pośrednictwem serwisu 

informacyjnego Regulatory Information Service. 

5. Wyemitowany kapitał zakładowy i ogólna liczba głosów 

Na dzień 3 kwietnia 2025 r., tj. Ostatni Uwzględniany Dzień Notowań, na wyemitowany kapitał zakładowy Spółki 

składa się 151 099 460 Akcji Serinus (co odpowiada 106 791 136 Akcjom Serinus po odliczeniu 44 308 324 Akcji 

Serinus będących w posiadaniu lub kontrolowanych przez Xtellus). Każda akcja Serinus daje prawo do jednego 

głosu na Walnym Zgromadzeniu zwołanym niniejszym ogłoszeniem. W związku z powyższym całkowita liczba 

głosów w Spółce na dzień 3 kwietnia 2025 r. wynosi 15 099 460 (odpowiednio 106 791 136 głosów po odliczeniu 

44 308 324 głosów przypadających na akcje posiadane lub kontrolowane przez Xtellus). 

6. Wgląd w treść niniejszego ogłoszenia oraz Statutu Spółki 

Kopie niniejszego ogłoszenia oraz obowiązującego Statutu Spółki są dostępne do wglądu na stronie internetowej 

Serinus pod adresem https://serinusenergy.com/xtellus-rule-2-7-offer/. Z dokumentami tymi można również 
zapoznać się osobiście w siedzibie Computershare Investor Services (Jersey) Limited pod adresem: The Pavilions, 

Bridgwater Road, Bristol, BS99 6ZY, oraz w siedzibie Spółki pod adresem: The Le Gallais Building (2. piętro), 

54 Bath Street, St Helier, Jersey, JE1 1FW, do rozpoczęcia dnia roboczego w terminie Walnego Zgromadzenia. 

Dokumenty zostaną również udostępnione do wglądu w miejscu odbywania się Walnego Zgromadzenia na co 

najmniej 15 minut przed rozpoczęciem obrad. 

7. Dodatkowe pytania oraz kontakt 

W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących Walnego Zgromadzenia lub wypełnienia i przesłania Białego 

Formularza Pełnomocnictwa akcjonariusze Serinus mogą kontaktować się z Computershare (Jersey) w godzinach 



Uwaga: Niniejszy tekst jest fragmentem i stanowi wolne tłumaczenie części IX oryginału sporządzonego w języku angielskim – dokumentu „Scheme 
Document”, opublikowanego przez Serinus w dniu 7 kwietnia 2025 r. i udostępnionego na stronie internetowej Spółki pod adresem: 
https://serinusenergy.com/xtellus-rule-2-7-offer/  Ze względu na ww. charakter tłumaczenia zaleca się zapoznanie z pełnym tekstem oryginalnego 
dokumentu „Scheme Document”. W przypadku wątpliwości interpretacyjnych obowiązuje wersja angielska. 
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od 8:30 do 17:30 (BST), od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy na Jersey), 

pod numerem telefonu 0370 707 4040 (dla połączeń z Wielkiej Brytanii) lub +44 370 707 4040 (dla połączeń 
spoza Wielkiej Brytanii). Należy pamiętać, że Computershare nie udziela porad finansowych, prawnych ani 

podatkowych, a rozmowy mogą być nagrywane oraz monitorowane ze względów bezpieczeństwa i w celach 

szkoleniowych. Na żądanie akcjonariusza Computershare bezpłatnie prześle dodatkowe egzemplarze Białego 

Formularza Pełnomocnictwa. 

 

Kopia niniejszego ogłoszenia dostępna jest także na stronie internetowej Serinus pod adresem 

https://serinusenergy.com/xtellus-rule-2-7-offer/. 

 

Adresy, w tym adresy elektroniczne, wskazane w niniejszym Ogłoszeniu o Zwołaniu Walnego Zgromadzenia lub 

związanych z nim dokumentach (w tym w Formularzu Pełnomocnictwa) mogą być wykorzystywane wyłącznie w 

celach w nich określonych. Wykorzystywanie tych adresów do komunikacji ze Spółką w innych celach niż 
wyraźnie wskazane powyżej jest niedozwolone. 

 


